TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

 1

COORDENADORIA DE ANÁLISE DE ATOS, CONTRATOS, FISCALIZAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO/TOCANTINS.

DESPACHO N°    010   /2018

 Trata-se de documento referente ao procedimento preparatório nº 0000319/2017 –

Inquérito Civil Público Expediente Of. 484/2017 9ª PJ, Inquérito Civil Público - Fundação

Municipal de Esportes de Palmas/TO e solicitação de informação sobre contrato de

empresa de cronometragem p/ circuito de corridas Virgílio Coelho.

 Referido documento nº 484/2017, buscado pela Diligência nº 04912/2017, deve ser

juntado ao Processo nº 121/2018, para complementação, pois não esclarece se é denúncia,

representação ou consulta.

 COORDENADORIA DE ANÁLISE DE ATOS, CONTRATOS, OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, aos 16 dias do mês de abril de 2018.

             Adv. MARIA JOSÉ MARTINS - OAB-TO 194B

            Auditora de Controle Externo Mat 236861/TCE

1.Processo n°:

2.Assunto:

121/2018

15- Expediente/Inquérito Civil/irregularidade “Circuito Corrida”

2. 1. Representante:

3. Representado:

4. Entidade:

Edson Azambuja /9ª Promotoria de Justiça

Prefeitura de Palmas/Empresa de Cronometragem

Secretaria Municipal de Esporte de Palmas

4. Relator:

Conselheiro Alberto Sevilha  – 6ª Relatoria

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MARIA JOSE MARTINS

Cargo: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - Matricula: 236861

Código de Autenticação: 558fecbaa840aff96e74a3238d968837 - 16/04/2018 17:45:39